
 

  

 

Protocollo come da segnatura              Travedona Monate, 15/11/2021  

        

• Ai Componenti del Seggio Elettorale 

• All’Albo 

 

OGGETTO: Nomina Componenti Seggio Elettorale per le elezioni del Consiglio di Istituto per il 

triennio 2021-2024 nei giorni 21 e 22 novembre 2021. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTE le ordinanze ministeriali permanenti 15.7.1991, nn. 215 (“Testo unificato delle 

disposizioni concernenti le elezioni degli organi collegiali a livello di circolo-istituto”), 216 e 

217, modificate ed integrate dalle OO.MM. n. 98 del 7.4.1992, n. 267 del 4.8.1995, n. 293 del 

24.6.1996 e n. 277 del 17.6.1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi 

collegiali a livello di istituzione scolastica; 

VISTA la Nota Ministeriale numero 24032 del 6 ottobre 2021 del MI “Elezioni degli organi 

collegiali a livello di istituzione scolastica a.s. 2021/2022” contenente, altresì, prescrizioni sul 

contenimento da contagio COVID-19; 

VISTA  la nota Prot. n. 22302 del 08/10/2021 dell’USR per la Lombardia che fissa le elezioni 

per il rinnovo del Consiglio di Istituto nei giorni 21 e 22 novembre 2021. 

VISTE le poche disponibilità pervenute che non hanno consentito l'istituzione di distinti seggi 

elettorali nelle diverse Scuole dell'Istituto;  

DISPONE 

la costituzione di un unico Seggio Elettorale presso la sede centrale dell'Istituto Comprensivo - 

Scuola Sec. 1° grado di Travedona E NOMINA quali componenti del seggio elettorale 

SEGGIO LOCALITA’ COMPONENTI 

N.     1 
Scuola Secondaria I°           

“G. Leva”                                
di Travedona Monate 

Presidente :  CASTELLI SERGIO (docente) 
 
                          
                        Bongiovanni Maria Antonietta (genitore) 
Scrutatori:         Pontiroli Luca (ATA) 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  comprensivotravedona@libero.it 
posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.edu.it 

  
 

 - n. 0007464 - 15/11/2021 - II. ORGANI E ORGANISMI, II.01. Consiglio di istituto, Consiglio di circolo



 

Il seggio si insedierà alle ore 8.00 del giorno 21/11/2021 e resterà in carica fino alla 

proclamazione degli eletti. 

 

         
          LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

         Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 

                                                                                                                                    Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                                    dell’Amministrazione digitale e norme ad esso  connesse 

 

 

 - n. 0007464 - 15/11/2021 - II. ORGANI E ORGANISMI, II.01. Consiglio di istituto, Consiglio di circolo


